
 
KLUBBLAD januar 06 

Kære medlemmer. Her midt i vinterkulden, hvor foråret kan synes 
håbløst langt væk, får I hermed til opløftning og oplysning klubbladet, 
der bl.a. indeholder den kommende forsommers turkalender. 
Bestyrelsen mødtes hos John og Helle d. 13. januar, og vi siger tak for 
husly samt hjemmebag. Mødet resulterede i en masse gode indslag for 
medlemsskaren, og der er nok at glæde sig til. 
Først bringer vi lige en reminder. Husk at vi onsdag d. 25. januar kl. 
19 mødes til den længe ventede 

Kilometertællingspræmieoverrækkelse 
Ikke kun kilometervinderne står for skud, så mød talrigt op til en 
aften, hvor vi ærer dem, der æres bør.  

 
Vi håber også at se rigtig mange af jer til vores traditionsrige 
Bankospil d. 22. februar kl. 19 i klubhuset. 
Store præmier står på højkant, så gør klar til at flytte brikker. 
 
Fra bestyrelsesmødet kan vi desuden berette, at vores kørsels-
vejledning er under omskrivning. (Michael) Knak og John har påtaget 
sig at omskrive vores regler, så vi fremover også ind-tænker, 
hvorledes vi forholder os på turene i forhold til 
 
 
 



’bortkomne’ deltagere. D’herrer ser også lige på, om vejledningen 
trænger til et sprogligt løft.  
Preben kunne berette, at arbejdsgruppen, der undersøger muligheder 
for værkstedsfaciliteter & eget klubhus, mødes i februar, og herfra 
hører vi nærmere senere. 
To medlemmer har udmeldt sig, nemlig Lars Autrup og Lene 
Skaarup, og vi ønsker dem det bedste fremover. Vi er derfor nu 65 
medlemmer.  
Kasserer Ulla har fået et tilbud om at lade kontingentet bliver betalt 
over PBS, men bestyrelsen enedes meget hurtigt om, at omkostninger 
ved dette overstiger fordelene, så kontingent betales fremover som 
hidtil. Husk i øvrigt, at 

kontingent betales senest 6/2. 
Der bliver snart bestilt en bunke klistermærker med Kaffe-kværnens 
logo på til en 5’er pr. styk, og ligeledes håber vi snart at have tilbud til 
jer om fornyet beklædning med klublogo på, heriblandt fleecetrøjer. 

 
 
Som I nok fornemmer, er vi i gang med opvarmning til endnu en 
sæson, og hvad vil derfor være mere nærliggende end en fælles tur til 
Tappehallerne, som huser en  

MC-udstilling d. 24.-26. februar 
Der er fælles kørsel i biler fra klubhuset søndag d. 26. februar kl. 10, 
for jer, der vil det – og ellers kan man mødes med hverandre ved 
udstillingens indgang kl. 11, således at vi kan indkøbe gruppe-billet.  
 
Den vedlagte turkalender får lige et par ord eller flere med på vejen. 
Men inden da vil vi gerne opfordre til, at nogle melder sig som 
turledere,  så har I kendskab til ’egnen’, hvortil vi skal køre, er I mere 
end almindelig velkomne til at melde jer som anførere for flokken. Det 
er helt ufarligt og fordelen er, at man kommer først frem. 

 
 



Bakken åbnes torsdag d. 30/3 på sædvanlig vis, og hermed menes 
følgende:  
Vi mødes ved klubhuset kl. 16.00. Herefter kører vi i samlet flok til 
Statoil-tanken på Slotherrensvej og kører videre i to afdelinger: 

1) til Nørrebro med fælles kørsel mod Bakken 
Mødested: Skovshoved Sejlklub (P-pladsen) på Strandvejen 

2) fælles kørsel direkte til Skovshoved Sejlklub (P-pladsen) på 
Strandvejen, hvor vi afventer de øvrige, mens mc-kortegen 
beundres. 

Glem ikke de lune, lange underbukser og selskabsblæren. Der er 
traditionen tro pizza-stop på hjemvejen hos Bollinis lige overfor Drive 
In Bio ved Lynge – men det er selvfølgelig frivilligt. Medbring også 
varme drikke/kaffe + kage. 

 
Igen prøver vi at åbne mulighed for små aftenture i klubregi, så vær 
opmærksom på, at der torsdage i ulige uger fra d. 13/4 (skærtorsdag) 
er afgang for fremmødte ved klubhuset kl. 19. Turens forløb og mål 
afgøres af deltagerne ’on the spot’.  
Vi er i gang med at undersøge, hvornår og hvor, der afholdes DTC-
race, og straks vi ved mere, får I besked, således at der igen i år bliver 
en udflugt til professionelt race for de interes-serede…I ved; dén tur 
med afgang klokken kvalme om morgenen!!! 
Vi har kigget på den sidst opdaterede træf-kalender fra Touring-Nyt 
og her har man desværre endnu ikke omtalt alle træfs. Vi håber 
senere at kunne bringe en samlet oversigt. Men vi vil samtidig 
opfordre til, at man henvender sig tele-fonisk eller pr. mail til Bent, 
hvis man påtænker at deltage i et træf og desuden synes, at det kunne 
være hyggeligt, om andre i klubben vil deltage. Herefter lægges der 
besked på vores hjemmeside, og andre har herefter mulighed for at 
henvende sig til ’deltageren’, således at vi kan komme flere sammen af 
sted. På klubhusets opslagstavle og ved klubaftener er der ligeledes 
mulighed for at slå et slag for en fælles tur til træf. Benyt jer af 
www.kaffekværnen.dk. – www.kf-mc.dk 



Bestyrelsen er i fuld gang med at forsøge at plotte os ind på den 
overbookede udlejning af hytten i Sverige. Vi har været ’ude i tide’, 
men desværre viste det sig, at den weekend, vi havde bestilt, alligevel 
var udlejet. Vi er stadig fortrøstningsfulde, og der vil blive givet 
besked, så snart vi har en dato. 
 
Vi arbejder også på at få en interesseret og interessant fore-
dragsholder til at komme en klubaften for at berige os med inputs fra 
mc-oplevelser, mc-viden eller lignende. Skulle der blandt jer være én 
eller flere med kontakt til en sådan person, hører vi meget gerne fra 
jer.  

 
 
Forhåbentlig har vi med turkalenderen ’ramt’ den brede smag, 
variation mellem lørdage og søndag samt nogle af de ideer, I er 
kommet med. Tak for dem.  
 
Næste bestyrelsesmøde afholdes fredag d. 3. marts kl. 19.30 hos 
Kirsten og Brian, og I er som altid velkomne til at bringe os forslag, 
ideer og gode tanker til det videre arbejde i bestyrelsen og klubben.  
 
Ligeledes tager webmaster Bent gerne imod inputs fra jer – om stort 
og småt og andet godt fra mc-livets fortræffeligheder. Smid bare en 
hilsen af sted til bf@kf-mc.dk 
 
Således beriget er vi nærmere 1. marts, end vi var sidst –og de lyse 
timer bliver flere og flere.  

 
Med mid-vinterlig hilsen og løftet venstrehånd  

Redaktøren 
 


